Kalit so‘zlar: Abu Ali ibn Sino, Afshona, tibbiyot, Avisenna, anatomiya,

Galen, meditsina, chechak, vabo, o‘lat.

Key words: Abu Ali ibn Sina, Afshana, medicine, Avicenna, anatomy, Galen,

medicine, smallpox, cholera, pestilence.

Abu Ali ibn Sino (Abu Ali al-Husayn ibn Abdulloh ibn al-Hasan ibn Ali ibn

Sino) 980- (370 hijriy) yilda Buxoro yaqinidagi Afshona1 nomli qishloqda tavallud

topgan. 0 ‘z bilimi, ishlari va talanti bilan o‘z davrida Abu Ali Ibn Sino tez taniladi.U

salomatlikni saqlash uchun, asosan kasallik va davolash profilaktikasiga e’tiborini

qaratgan - bu esa XX-XXI asrlarda sog‘liqni saqlashning asosiy prinsiplaridan biriga